1

 RESULTADO DA RENOVAÇÃO DA BOLSA SOCIAL DE ESTUDO 2022

EDITAL 01/2021 - EDUCAÇÃO BÁSICA

A Associação Educacional Luterana BOM JESUS IELUSC, pessoa jurídica de

direito privado, mantenedora do Colégio Bonja, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias, adotando as regras da Lei 12.101, de 27 de novembro de 2009, e demais

disposições legais e critérios institucionais, torna público o resultado do PROCESSO

SELETIVO PARA RENOVAÇAO DA BOLSA SOCIAL DE ESTUDO para o ano de

2022.

1. DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA RENOVAÇÃO DA BOLSA

SOCIAL DE ESTUDO

1.1. O(A) responsável legal pelo(a) aluno(a) aprovado(a) no processo seletivo para a

renovação da bolsa social de estudo deverá comparecer ao SAE (Rua Princesa Isabel,

438), mediante agendamento, para a assinatura do contrato de concessão da bolsa

social de estudo, entre os dias 13 e 24 de setembro de 2021.

1.2. O agendamento deverá ser realizado on-line, pelo link enviado para o e-mail do(a)

responsável legal pelo(a) aluno(a).

1.3. A renovação da bolsa social de estudo será efetivada somente a partir da assinatura do

contrato.

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
2.1. O(A) responsável legal pelo(a) aluno(a) que teve a bolsa de estudo indeferida ou que

desejar esclarecimentos sobre a análise do processo de renovação da bolsa social de

estudo, poderá agendar atendimento com Assistente Social.

2.2. O agendamento deverá ser realizado no período de 10 a 15 de setembro de 2021,

pelo telefone do SAE (47) 3026-8030.

2.3. O atendimento com a Assistente Social ocorrerá entre os dias 13 e 16 de setembro de

2021, no período matutino, conforme o horário agendado no período indicado no item

8.2 deste Edital.

2.4. Os esclarecimentos sobre a análise do processo de renovação da bolsa social de

estudo serão prestados somente com a realização de agendamento no prazo citado no

item 8.2.

2.5. O(A) responsável legal pelo(a) aluno(a) poderá apresentar o pedido de interposição

de recurso por meio de um formulário que deverá ser retirado no SAE ou obtido no

site da Instituição (colegiobonja.com.br/portal/SAE).

2.6. O Formulário de Interposição de Recurso deverá ser preenchido com a devida

justificativa e assinado pelo(a) responsável legal pelo(a) aluno(a). Não será admitido

requerimento na forma verbal.

2.7. O pedido de interposição de recurso deverá ser protocolado no SAE em até 2 (dois)

dias úteis, contados a partir do dia imediatamente subsequente ao do atendimento

realizado pela Assistente Social. Esse pedido poderá ser interposto apenas uma única

vez e no prazo estabelecido.

2.8. O(A) responsável legal pelo(a) candidato(a) que não tiver agendado horário com a

Assistente Social e desejar entregar o pedido de interposição de recurso, poderá

protocolá-lo no SAE em até 2 (dois) dias úteis, contados a partir do dia

imediatamente subsequente ao último dia de atendimento realizado pela Assistente

Social.

2.9. Não serão aceitos documentos relacionados no item 3 (três) e seus respectivos

subitens como recurso ou complementação do processo.

2.10. O pedido de interposição de recurso será julgado pela Comissão de Bolsa de Estudo

constituída conforme Portaria Normativa nº 09/2018.

 2

2.11. O resultado do pedido de interposição de recurso será divulgado pelo SAE, no dia

06 de outubro de 2021, às 10h.

2.12. A divulgação será feita por intermédio do site da Instituição

(colegiobonja.com.br/portal/SAE).

NOME DO(A) ALUNO(A) (ORDEM ALFABÉICA)
BOLSA DE ESTUDO EM

2022

ABNER DA COSTA BARROS PACHECO 50%

ABNER PEREIRA TIBURSKI 100%

ADRIAN DA SILVA ROCHA 100%

ADRIEL ELIEZER ALVES 50%

AGATHA BORDIN PEASSON 100%

ALANNA MACÊDO 100%

ALEXANDRE LUIZ NIEMEYER 100%

ALICE MARIA DE SOUZA 100%

ALIFI VINICIUS DE OLIVEIRA DOS REIS 100%

ALINE AYUMI ALBANO 50%

ALINE DE JESUS 50%

ALYOHANA NASCIMENTO 50%

AMANDA CRISTINA DA SILVA 100%

AMANDA DE OLIVEIRA 100%

AMANDA LETÍCIA BENNERT 100%

AMANDA REIS 50%

AMANDA VIEIRA NARDES DA SILVA 50%

ANA CAROLINA MUNHOZ 100%

ANA CAROLINA RICHTHCIK MARQUES 100%

ANA CAROLINE PASSOS REIS 50%

ANA CLARA TORRENS NOVAES INDEFERIDA

ANA CLARA VIEIRA 100%

ANA CRISTINA DOS SANTOS SOTIL 50%

ANA JULIA AMARAL MADEIRA 100%

ANA JULIA CAETANO 100%

ANA JULIA DOS SANTOS 50%

ANA JULIA JANNING 100%

ANA JÚLIA LOPES 100%

ANA JÚLIA MENDES 50%

ANA JULIA MÜLLER 100%

ANA JULIA PETZOLD VIEIRA 100%

ANA JULIA RAMBO 100%

ANA KAROLINE MARIANA 100%

ANA LUISA REUTER INDEFERIDA

ANALÚ GRUNER CARARA INDEFERIDA

ANDRIELLI WYNNE RODRIGUES PONTES 100%

ANDRIELLY VICTÓRIA FELIX DA SILVA 100%

ANGELO DO PRADO 100%

 3

ANNA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 50%

ANNY CAROLINE LACERDA FERNANDES 50%

ANTÔNIA HELOISA NAVAS DE SOUZA 50%

ARTHUR AMORIM SILVEIRA 50%

ARTHUR FOSSA FERREIRA 50%

ARTHUR GABRIEL DE FREITAS INDEFERIDA

ARTHUR HENRIQUE ABREU 100%

ARTHUR ROCKEMBACHER 100%

ARTHUR THIAGO DE SOUZA 50%

ARTUR GEMAQUE REZENDE DA SILVA 50%

AUGUSTO NICÁCIO 50%

BÁRBARA CRISTINA SPIESS 50%

BEATRIZ BENNERT 50%

BEATRIZ DANTAS BARBOSA 100%

BEATRIZ DE NAZARÉ ANDRADE BRITO 100%

BEATRIZ PINHEIRO MARTO 50%

BERNARDO MEURER 100%

BERNARDO PROCÓPIO SILVA 50%

BIANCA DE MELLO MUDRAK 100%

BIANCA RAFAELA PINHEIRO 100%

BIANCA TEREZINHA BELLI 100%

BRENDHA MOTTA DE SOUZA 50%

BRUNA HELOISA DE SOUZA 100%

BRUNA KAROLAYNE GRANATER 100%

BRUNO DA SILVA VENSON 50%

BRUNO DE OLIVEIRA 100%

BRUNO DE OLIVEIRA DIAS INDEFERIDA

BRUNO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 100%

CAIO BENTO NASCIMENTO DE ARAUJO 100%

CAIO BORGES DE SOUZA 100%

CAIO JANUÁRIO HEGGDORNE 100%

CAIO JOSÉ SIMAS 100%

CAIO VINICIUS DA SILVA BARAUNA 100%

CAMILLY VITÓRIA SALVADOR MENDES 100%

CARLA CRYSTINA DE SOUSA LAGO 100%

CARLOS ALEXANDRE DE SOUSA LAGO 100%

CARLOS EDUARDO MEIRA INDEFERIDA

CARLOS HENRIQUE OLICHTA 50%

CAROLINE DA SILVA VENSON 50%

CÁSSIA CATARINA LANZ 100%

CAUÃ WIGGERS DE OLIVEIRA 50%

CECILIA ELISA FRANCO 100%

CECÍLIA FIAMONCINI STANG 100%

CHELMY VICTORIA MAZIEIRO HOPPE 100%

 4

CLARA DA TRINDADE 100%

CLARICE FARANI DA SILVA FORTUNA 100%

CLAUDIA ZANCANELLA 100%

CONSTANZA RUIZ DIAZ OLIVELLA 100%

CRISTHIAN MONTEIRO DE OLIVEIRA 100%

DAMARIS SOARES MOREIRA 100%

DANIEL ANTUNES PEDRO 100%

DANKAN LUIS KISCHKEL 50%

DARIO ELIDON MAIA DE ALBUQUERQUE 100%

DAVI FÉLIX DANTAS DE OLIVEIRA 50%

DAVI GABRIEL BRUCH 100%

DAVI RAFAEL NEITSCH POHL INDEFERIDA

DAYVID GABRIEL DA SILVA LIRA 100%

DESIREE FRANÇA DE LIMA 50%

EDUARDA BASTOS BECKER 100%

EDUARDA CORREA KLEIN 100%

EDUARDA FERNANDES INDEFERIDA

EDUARDO BORGMANN CARDOSO 50%

EDUARDO FERREIRA COSTA INDEFERIDA

EDUARDO FRANCISCO MELLO 100%

EDUARDO SEBASTIAN WEIGSDING DA SILVA 50%

EDUARDO SEDREZ DA SILVA 100%

ELIAS DA TRINDADE DA SILVA 100%

ELIZABETH GUEDES ROCHA DE SENA 50%

ELOAH FERREIRA BRAZ 50%

ELOISE MARIAH DA SILVA LIRA 50%

EMANUELI CRISTINI DA COSTA 50%

EMANUELI CRISTINI PEREIRA 100%

EMANUELY DOS SANTOS MARTINS 50%

EMILY BEATRIZ SILVA ALMEIDA 100%

EMILY DA ROCHA 50%

ENAILLE VITÓRIA DE ABREU ARAUJO 100%

ENZO ALVES BAADE 50%

ENZO BERNARDO 100%

ENZO DE OLIVEIRA LOURENÇO 100%

ENZO HOLTZ LOURENÇO 100%

ESTER CHRISTANEK DULOVINO 100%

ESTER DA TRINDADE DA SILVA 100%

EVERSON DE OLIVEIRA LIMA 100%

EVILIN VICTOR CAMARGO 100%

FABRÍCIO SOARES DA SILVA 100%

FELIPE LIMA NOGUEIRA VILODRES 50%

FELIPE RICARDO DOS SANTOS 100%

FELIPE SCHNEIDER 100%

 5

FERNANDA DA SILVA GOUVEIA 100%

FERNANDA SIBERT 100%

FERNANDO CELSO CIDRAL 50%

FLAVIA ZANCANELLA 100%

FRANCINE DE OLIVEIRA TORASSI 100%

FRANCINE MARTINS 100%

GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS 100%

GABRIEL DA SILVA VARELA 100%

GABRIEL DORNELLES RONCHI 100%

GABRIEL ROCHA DE SOUZA 100%

GABRIEL ROCHA SOARES 100%

GABRIELA MALHEIRO DE OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDA

GABRIELA MUNHOZ 100%

GABRIELA STORINO ANDRADE INDEFERIDA

GABRIELLE AGUEDA COUZEM INDEFERIDA

GABRIELLI BRAGA BOEIRA 50%

GABRIELLY DOS SANTOS 100%

GABRIELLY VICTÓRIA KONELL KUHNEN MORBIS 100%

GEOVANA KELLY INÁCIO 100%

GIOVANA COSTA DA SILVA 100%

GIOVANA CRISTINE DE OLIVEIRA LAURINDO 50%

GIOVANA FRANCO 50%

GIOVANA SELENKO 50%

GIOVANNA NEITSCH POHL INDEFERIDA

GIULIA NOGUEIRA DOS SANTOS 100%

GIULIANI OSTEMBERG RIBEIRO 100%

GUILHERME ALVES FERREIRA 50%

GUILHERME DOS SANTOS POHLOD 50%

GUILHERME EDUARDO PASSOS INDEFERIDA

GUILHERME JÚNIOR DA SILVA 100%

GUILHERME MANOEL PACHECO 50%

GUILHERME PACHECO 100%

GUILHERME RAIMUNDI MARQUES DE OLIVEIRA 100%

GUILHERME ROSS DE BARROS 100%

GUILHERME SELENKO 50%

GUSTAVO DE SOUZA 100%

GUSTAVO E SILVA VIDAL 50%

GUSTAVO HENRIQUE COELHO DE OLIVEIRA 100%

GUSTAVO HENRIQUE NASS 100%

GUSTAVO HENRIQUE PIEKATOSKI 100%

GUSTAVO HINZ 100%

GUSTAVO VIEIRA ALVES 50%

HÉCTOR ZIDANI SOUZA DA SILVEIRA 100%

HEITOR MARÇAL GOMES 50%

 6

HELENA ROCKEMBACHER 100%

HELENA TAVARES MOREIRA INDEFERIDA

HELOISA ELLEN BOEIRA 100%

HELOISA HELENA SCHAPPO 100%

HELOISA POPADIUK CORRÊA 50%

HELOISA SIEWERT 50%

HELOISY GABRIELLY CORRÊA 50%

HEMILLY THAYANY DE SOUZA 50%

HENRIQUE DE OLIVEIRA 100%

HENRIQUE FONSECA COSTA 100%

HÉRICA GABRIELLA LINO 100%

HIGOR YAN ZANELA ALVES 100%

IAN MAXIMIANO DE FREITAS 50%

IGOR FIAMONCINI SANTANA 50%

IGOR VANZUITA PEREIRA GALHARDO 100%

INDIANARA MARIA DA SILVA 100%

ISABEL CAROLINA ALVES 50%

ISABELA CORRADINI GHEDIN 50%

ISABELA DE SOUZA SCHMIDT 50%

ISABELA MOREIRA CORRÊA 50%

ISABELI CRISTINE DALLAGNOLO 100%

ISABELI VITÓRIA LUCINDO ESTÁCIO 50%

ISABELLA GARCIA 50%

ISABELLE MARCHI BLOHM 50%

ISABELLE SOFIA JEFFERSON SOARES 50%

ISABELLY BETTONI ANDRÉ 50%

ISABELLY MINATTI 100%

ISABELY CAROLINA ELLMER 50%

ISADORA DA SILVA SCHNEIDER 50%

ISADORA DOS ANJOS INDEFERIDA

ISADORA SOPHIE DE FRANÇA 100%

ISIS VICTORIA DUARTE HAUBER 100%

IURI NATAN NUNES DOS SANTOS INDEFERIDA

IZABELY RIBAS GONÇALVES DA SILVA 100%

JAIANE CAMILLE SIMAS DA ROCHA 100%

JANAINA VARGAS 100%

JENIFER CAMILI DE OLIVEIRA 100%

JESIEL MAINARDES CORRÊA 100%

JESSE DE SOUSA MELO 100%

JÉSSICA ARENDARCHUCK 100%

JÉSSICA RILL DE LIMA 100%

JOANA THOMASSEN ROSA INDEFERIDA

JOÃO EDUARDO MÜLLER 100%

JOÃO FRANCISCO MELLO 100%

 7

JOÃO GABRIEL COELHO DE OLIVEIRA 100%

JOÃO GABRIEL MARTINS ARAÚJO INDEFERIDA

JOÃO GUILHERME BOGO CRISTOVÃO 50%

JOÃO PAULO REINERT CANOVA 100%

JOÃO PEDRO CAMILO CAVANHA INDEFERIDA

JOÃO PEDRO DA COSTA FERNANDES INDEFERIDA

JOÃO PEDRO DA SILVA INDEFERIDA

JOÃO RODRIGO DE SOUZA BATISTA 100%

JOÃO VICENTE GIESSEL 50%

JOÃO VICTOR CORRÊA LINO DOS SANTOS 100%

JOÃO VICTOR IUNCTUN GONÇALVES 100%

JOÃO VICTOR MACEDO SOARES 100%

JOÃO VITOR DE CARVALHO DA COSTA 50%

JOÃO VITOR DOS SANTOS BAIFUS 100%

JOAQUIM FILIPE LUBAWSKI SOUSA 50%

JOELSON RODRIGO DOS SANTOS 50%

JUAN LUCAS DE ARAUJO 100%

JULIA ABEL MACHADO 100%

JULIA MARIA MAIA 100%

JULIA MORETTI 50%

JULIA SILVA BOING 100%

JÚLIA SOARES DA SILVA 100%

JULIANA ADRIANO 100%

JULIANA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

JULIANE BLASIUS 100%

JÚLLIA LARA DA SILVA 50%

JULYA MARTHA DA SILVA PEREIRA 100%

KAILA CRISTINA MONTEIRO DIONIZIO DE SOUZA 100%

KAILANY MARCONDES AGUIAR 50%

KAÍQUE FAHEL CARVALHO 50%

KAMILLY DE SOUZA 50%

KAREN CRISTINA PEREIRA 50%

KAREN ROSA DE OLIVEIRA 100%

KAROLAYNI NATHASHA BERNASKI DE SOUZA 100%

KAROLINA MENEZES DA SILVA 100%

KARYN BITELBRUM 100%

KATHLEEN VICTÓRIA DE LIMA 100%

KAUÃ FERNANDES WILKE 50%

KAUÃ KASSNER INDEFERIDA

KAUAN ALEXANDRE CARVALHO SANTOS 50%

KAUANE BUENO MARCILIO 100%

KAUANNY DE LIMA SIPRIANO 100%

KAUANY BERALDO DE SOUZA 50%

KAUANY BITELBRUM 100%

 8

KAUANY LOPES RODRIGUES DA SILVA 100%

KAUANY RIBEIRO DE ARAUJO INDEFERIDA

KAUANY VITÓRIA MORAES 50%

KAUÊ FERNANDO LEMBECK DE AGUIAR INDEFERIDA

KAUÊ MARTINS PONCIANO 100%

KETHLYN GABRIELLE EUFRÁZIO 100%

KETLYN APARECIDA DE OLIVEIRA 100%

KEVIN ALEX DOS SANTOS 100%

KEVIN MARCOS CORREIA 100%

KEVIN SANTOS BRASILEIRO 100%

KÉZIA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 100%

LAIS HELENA ESPINDOLA 100%

LANA CAMILLY BARBOSA 100%

LARA DE AGUIAR MOREIRA 100%

LARA MARRIE HONORATO DOS SANTOS 100%

LARISSA CARVALHO RODRIGUES 50%

LARISSA MAIARA CONORADT 50%

LARISSA PIMENTEL CARNETTI 100%

LARISSA ROSA REIS 100%

LARISSA TAKAKI ROCHA DA SILVA 50%

LAURA EVELLYN OLIVEIRA CARVALHO 50%

LAURA ROSA DA SILVA 50%

LAYSA BEATRIZ PACHECO 50%

LEANDRO AULY DE AZEVEDO KRAUS 50%

LEANDRO GABRIEL RODRIGUES 100%

LEANDRO JUNKES 100%

LEANDRO TURASSI 100%

LEILA WEGNER VIEIRA 100%

LEONARDO AMAURY DE SANTANA 100%

LEONARDO BATISTA MARIA 50%

LEONARDO DE AGUIAR EDUARDO 50%

LEONARDO MUNHOZ BUCHER 50%

LETHICYA KAROLINE DA SILVA DO ROSARIO 100%

LETÍCIA CAROLINE MARCOLLA TORRENS 100%

LETÍCIA COSTA 50%

LETICIA DA SILVA HAFERMANN 100%

LETICIA DE MELO HAAG INDEFERIDA

LETICIA EDUARDA FERNANDES KNAPIK 100%

LETÍCIA VICTORIA LOPES 50%

LETICIA WEGNER VIEIRA 100%

LIA VIEIRA STAVARE 50%

LIV SANTOS E CORONADO 100%

LÍVIA COSTA DA SILVA 100%

LÍVIA MARIA DOBNER 100%

 9

LORRANA CAROLINA ALVES INDEFERIDA

LUAN GONÇALVES DE ARAUJO OJEDA 100%

LUANA FERNANDA DA SILVA 100%

LUANA LIKES 50%

LUCAS ALEXANDRE RICHTHCIK MARQUES 100%

LUCAS DE JESUS DAS NEVES 100%

LUCAS DOS SANTOS 100%

LUCAS GABRIEL THEOPHANES DE FRANÇA 100%

LUCAS HENRIQUE REINERT CANOVA 100%

LUCAS LUIZ HAAK LANDMANN 50%

LUCAS ROCHA HUDLER 100%

LUCAS RODRIGUES ZILLI 50%

LUCIANA DE SOUZA BOQUETTI INDEFERIDA

LUIGGI ADRIANO BONOMINI 100%

LUÍSA ELENA GOMES 100%

LUIZ EDUARDO VIEIRA HOEPERS 50%

LUIZ FELLIPE MACIEL GUIMARÃES 100%

LUIZ FERNANDO LAUREANO 100%

LUIZ GUSTAVO GIRARDI 50%

LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO REGO 100%

LUIZA BAPTISTA 50%

LUIZA DA SILVA BARAUNA 100%

LUIZA DE SOUZA 50%

LUÍZA MARIA DE ANDRADE 50%

LUIZA PIRES 100%

LUIZA REIS 50%

LUIZA ZALESKI DE OLIVEIRA 100%

MANUELA DE OLIVEIRA MARTINS 50%

MANUELA DE SANTANA BORGES 50%

MARCELLE DO NASCIMENTO INDEFERIDA

MARESSA POHLOD HOFFMANN 100%

MARIA ALICE FAGUNDES JANSSEN 50%

MARIA ALICE MELLO TEIXEIRA INDEFERIDA

MARIA ANTÔNIA SILVA GAMA 100%

MARIA CLARA BARBOSA DA CRUZ 100%

MARIA CLARA BRANCALIONE DA COSTA 50%

MARIA CLARA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDA

MARIA EDUARDA CORREA DEMETRIO 50%

MARIA EDUARDA DE MIRANDA LEANDRO 50%

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CAMPOS INDEFERIDA

MARIA EDUARDA GADOTTI 50%

MARIA EDUARDA GALVÃO 100%

MARIA EDUARDA MORAES DE SOUZA 100%

MARIA EDUARDA SCHIER SILVA 100%

 10

MARIA EDUARDA SEBASTIÃO 100%

MARIA EDUARDA SILVA GAMA 100%

MARIA EDUARDA SOARES JANUÁRIO 100%

MARIA FERNANDA ROCKEMBACHER 100%

MARIA ISABELA MORAIS LIMA 100%

MARIA JULIA LOPES LAGAGGIO 100%

MARIA JÚLIA MARTINS DA SILVA 100%

MARIA LUIZA HOSTIN 100%

MARIANA BARBOSA PIRES INDEFERIDA

MARIANA MIRANDA RAMOS 100%

MARIANA RAMOS PEREIRA 100%

MARIANE SATHIE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 100%

MARINA ANDRIOLI DE ASSIS BARROS 50%

MARLON GOULART SILVEIRA 100%

MARTA LUISE BERBEKI 50%

MATEUS LUIZ BERNARDINO DE AGUIAR 100%

MATHEUS CORREIA DE OLIVEIRA 100%

MATHEUS EDUARDO DE SOUZA 100%

MATHEUS MASCHETO BELAFONTE 50%

MATHEUS ROSS DE BARROS 100%

MAYARA CRISTINE BUCHMANN 100%

MÉLANY BERALDO FERNANDES 50%

MELISSA DE SANTANA DOS SANTOS 50%

MIGUEL DE MACEDO AMORIM 100%

MIGUEL DRESSEL 50%

MIKAELLY MACIEL DA SILVA 100%

MILENA DUARTE 100%

MILENA RAISER WEINRICH INDEFERIDA

MILLENA LOPES RODRIGUES DA SILVA 100%

MURILO BITTENCOURT RAMOS 100%

MURILO DÉCIO VIDAL FERNANDES 50%

NAOMI NANCY MARQUES BORBA 100%

NATÁLIA FERREIRA NUNES 50%

NATALIA LUIZA VILLELA PRÜSSE 50%

NATHÁLIA BORBA DOS SANTOS 100%

NATHÁLIA ELOISE DA SILVA 100%

NATHAN DAVI SOUZA VITAL 100%

NICOLAS COSTA NARDES 100%

NICOLAS SOARES 100%

NICOLE ABREU SARTOTTI 100%

NICOLI BRAUN VIEIRA 50%

NICOLI CAMBRUZZI FRITZ 50%

NICOLLY BECKHAUSER VITORIO 100%

NICOLLY FERNANDA ANTONIO 100%

 11

NICOLLY WEIBER 50%

NICOLY DE FRANÇA 100%

NINA MACHADO SIMÕES 50%

NYCOLAS MARQUES 100%

OTÁVIO LUIZ BUSCHLE 100%

OZIEL LUCAS YPSILON DE PAULA 50%

PAULO CÉSAR HOYNARESKI 100%

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDA

PAULO HENRIQUE TELLES DE SOUZA 50%

PEDRO GABRIEL HOLLAS 50%

PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUSA SILVA 100%

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA VICENTE 100%

PEDRO HENRIQUE GARCIA 50%

PEDRO HENRIQUE NEDEL VENANCIO 100%

PEDRO HENRIQUE NUNES NASCIMENTO 50%

PEDRO HENRIQUE PIRES BORGES 100%

PEDRO PAULO ESPINDOLA 100%

PEDRO VINÍCIUS DA SILVA 50%

RAFAEL AUGUSTO PIEKATOSKI 100%

RAFAEL BUSNELLO 100%

RAFAEL FIGUEREDO DA COSTA 100%

RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA MEDEIROS 50%

RAFAELA CRISTINA DA ROCHA 100%

RAFAELA DOS SANTOS INDEFERIDA

RAFAELA KARINA DE FREITAS 100%

RAFAELA VITÓRIA DE SOUZA 100%

RAFAELLA WESLING COUTINHO 100%

RAÍSSA ALBERTON SCHMIDT 100%

RAPHAELA MEURER 100%

RAYSA NICOLI DE SOUZA 100%

RAYSSA DE SOUZA PINTO 100%

REBECA DE ARAUJO TEODORO 50%

RONNY VICTOR GOMES SILVA 100%

RUAN CARLOS WACKERHAGE 100%

RUAN MATHEUS BITTENCOURT MORANDINI 100%

RUBENS CITTADIN NETO 50%

SABRINA DOS SANTOS SILVEIRA 50%

SABRINA HELENA PETZOLD 100%

SABRINA UBERNA DA SILVA 100%

SAMYRHA GAMBIRAZI INDEFERIDA

SARA CAROLINE KLAMANN JUCOSKI 100%

SARAH CRISTINA IUNCTUN GONÇALVES 100%

SARAH LEINEKER 50%

SARAH MACALOSSI RODRIGUES 100%

 12

SARAH RODRIGUES BALLONI INDEFERIDA

SARAH ROSA REIS 100%

SHAILA CHRISTINI ROECHER 100%

SIBELE KARINA SOUZA INDEFERIDA

SOFIA BRAGA SANTOS 100%

SOPHIA BARBOSA FONSECA 100%

SOPHIA BEATRIZ CIOTTA 50%

SOPHIA LIMA MATIAS 100%

STEFANNY RENATA SILVA DE MELO 100%

STEFHANY SCHLÖSSER CIDRAL AVELINO INDEFERIDA

STEPHANE ELOISE DOS SANTOS DE SIQUEIRA 100%

SUSANE SOARES SANTOS 100%

TAINÁ BEATRIZ GONÇALVES 50%

TAÍS MOREIRA 50%

THAÍS VICTÓRIA SOLANO DOS SANTOS 100%

THAMYRIS BERKENBROCK DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDA

THARLES MARTINS 100%

THAYNARA BERKENBROCK DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDA

THAYNARA RUPPRECHT DE OLIVEIRA 50%

THIAGO SCHULZ DA ROSA 100%

TIAGO HENRIQUE LOPES MARTINS 100%

TIAGO MICAEL COELHO 100%

URIEL PACHECO DE SOUZA 100%

VALÉRIA DEZANET 50%

VANILSON EMMANUEL DA SILVA CASSIANO 100%

VICTOR AULY DE AZEVEDO KRAUS 50%

VICTOR HENRIQUE JORGE 50%

VICTORIA DA COSTA BORBA 100%

VICTÓRIA ELENA FRANCO 100%

VINICIUS DE PAULA ADÃO 100%

VINICIUS HENRIQUE DE BORBA 50%

VINÍCIUS MITTMANN CAETANO 100%

VINICIUS RENAN MEDEIROS 100%

VINÍCIUS SARAMENTO 50%

VINICIUS STAINSACK DE OLIVEIRA 100%

VINÍCIUS TONIOT PEREIRA 50%

VINÍCIUS WAGNER 50%

VITOR BITTENCOURT RAMOS 100%

VITOR HUGO DE ANDRADE 50%

VITOR HUGO TOSTI INDEFERIDA

VITOR PONTES DE ARAUJO 100%

VITÓRIA ELOIZA DOS SANTOS LOPES INDEFERIDA

VITÓRIA SOARES DA SILVEIRA 50%

VITÓRIA TRENTINI DOS SANTOS 100%

 13

WAGNER ALEXANDRE FERREIRA 100%

YAKIN YURI MARQUES BORBA 100%

YASMIN OHANA LEMBECK DE AGUIAR INDEFERIDA

YASMIN VICTORIA DA SILVA 100%

YOHAN ESCUDEIRO CORTESI 100%

YSBELLA DOS SANTOS SILVA 100%

YURI KELLER 50%

Joinville, 10 de setembro de 2021.

Silvio Iung

Diretor Geral do BOM JESUS IELUSC